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Er sjef Abu Walaa: Søksmål mot
utvisningen mislykkes på grunn av

sikkerhetsgrunner
Abu Walaa, dømt er terrorist, mister søksmålet mot sin

betegnelse fra Tyskland-dømming fra Düsseldorf.

Düsseldorf, Deutschland - Abu Walaa, en domfelt er terrorist
og tidligere IS-administrerende holder i Tyskland, har tapt med
søksmålet mot utvisningen fra Tyskland. Düsseldorf
Administrative Court avviste 41-åringens søksmål og bekreftet
dermed interessene til nasjonal sikkerhet som prioritet. Denne
avgjørelsen ble gitt under filnummeret 27 K 7349/23. Dommeren
rettferdiggjorde avslaget med risikoen for å gjenta handlingene
sine, siden det ikke var noen troverdig avgang fra hans tidligere
holdning til jihadisme. Abu Walaa kan imidlertid søke om
godkjenning av anken og håper på en mulig retur til samfunnet. 

 Walaa, som har bodd i Tyskland som asylsøker siden 2001, ble



dømt til ti år og seks måneder. Han sitter for tiden sin straff og
har syv barn med to kvinner. Han var imam av en moske fra den
nå forbudte foreningen av tysk -talende islam -distriktet
Hildesheim og regnes som en av de ledende religiøse
myndighetene for IS i Tyskland. Før han ble arrestert i 2016, var
han ansvarlig for å rekruttere unge jihadister og flytte dem til
voldshandlinger eller avkjørsel. 

 juridiske situasjoner og
sikkerhetsinteresser 

 Dommeren la vekt på i sin avgjørelse at de nasjonale
sikkerhetsinteressene må dominere mot bekymringene til barna
hans. Det er mulig at Abbass Walaa vil være involvert i en egen
prosess for deportasjon, selv om det her er her, mangler et
diplomatisk løfte om Irak som må utelukke en mulig utførelse av
Walaa. Disse aspektene vil fortsette å bli lovlig sjekket, mens
Walaa sannsynligvis vil sette seg ned innen mai 2027. 

 Deltakelse av Abu Walaa i et frafallsprogram ble også adressert
i forhandlingene. Selv om han har vært i dette programmet i
nesten to år og sa under en høring i 2023 at han dypt angret på
sine gjerninger, fant retten at perioden med hans deltakelse var
for kort til å snakke om en troverdig avgang. Ytterligere krav er
å flanke en mulig løslatelse, inkludert daglig rapportering til
politiet og et forbud mot bruk av smarttelefoner. 

 kontekst om risikoen for terrorisme i
Tyskland 

 Sikkerhetssituasjonen i Tyskland er fortsatt anspent. I følge det
føderale kontoret for beskyttelse av grunnloven, er det for tiden
28.280 personer med islamistisk bakgrunn, med salafisme som
danner den største strømmen med 11.000. Det anslås at rundt 9
540 mennesker skal klassifiseres som voldelige. Dette gjør det
klart at risikoen for islamistisk terrorisme fortsatt er stor i
Tyskland. Jihadistorganisasjoner, spesielt, fortsetter å forfølge



angrepsmål i landet. 

 De siste årene har det vært flere angrep i Tyskland som har blitt
tilskrevet IS, inkludert følgende oversikt: 

 dato

 23. august 2024
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